menta.

Libellus accusatorius, uti appellator petitio ad matrimonii nuUita-

tem juridice declarandam, debet:

1. Affirmare non solum matrimonium esse contractum, sed ettem-

pus, locum ac personam coram qua partes conjunctae sunt.

2. Memorare impedimentum quod matrimonium dirimit ; nee

tantum nominare, sed et omnia necessaria explicare adjuncta.

3. Indicare argumenta quibus probanda est impedimenti existentia..

4. Nominare testes in processu citandos.

5. Postulare sententiam judicialem contra matrimonii vahditatem.

6. Denique probare quod actor jus habet matrimonii accusandi.

Rejicienda sunt instrumenta sigillo publico haud munita nisi de

eorum genuinitate aliunde constet.

Ubi possibile est, testes ipsi in curia sunt audiendi ; vel, si procul

habitant, per sacerdotem delegatum interrogandi : nam haud aeque

valet eorum testimonium scriptum etiam jurejurando firmatum.
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De expensis curialibus a jure canonico est consultum.

Posthac ante previam inquisitionem requiretur depositum quinque

scutatorum (;g55) ; et si decurrente processu augeatur sumptus, ante

sententiam litem aestimabit Curia.

F. L. ToBiN, V. Qx., Judex Delegatus Curiae Matriinonialis

.

Jos. SuHR, Actuarius,

GuLiELMUs McMuLLEN, Pro Actuario Substitutus.

Datum Fittsburghi, ex Cancellaria Episcopali^ Die i8vo Augusti^

igoo.

" STAY AT HOME."

Among the MS. treasures of the library in the castle of

Mirbach (Rhine country) is preserved a folio by a learned canon

of St. Anthony, in which the following distich occurs under the

title Monita pro presbytero, which we copy from the Cologne

Pastoral Blatt for October.

Si vis pace frui, si vis gaudere quiete,

Paucis contentus, dilige stare domi.

Est in eundo foras tentatio multa videndo

:

Ut te non vincat, dilige stare domi.

Ne sol neve gelu, nebulae seu putridus aer

Laedere te valeant, dilige stare domi.

Morio vel potor, rabidus canis aut furiosus

Ne te perturbent, dilige stare domi.

Ne tibi visa diu mentem de nocte molester

Femina pulchra foris, dilige stare domi.

Tutius ut vivas, nam raro fulmina quemquam

Sub tecto feriunt, dilige stare domi.

Ora, scribe, stude, lege, canta, carmina pange,

Semper agens aliquid, dilige stare domi.

Non dico nautis, non mercatoribus, aut his

Qui nemorum findunt ligna, vel aucupibus

Non his, qui curant vites, non dico colonis

Sed tibi presbytero, dilige stare domi.

The same sentiment is preserved in the following version :

If thou wouldst find true rest and peace of mind,